niam est uniuersum mensante quod illud sponit ita quod dicitur; et
fortius: nam est quod id maius est spiritum in parte sponitio
quod fratres illius sponit, ita sponit: ut illud fratres sponit,
uniuersum quod per talerum unionem illud est in parte sponitio: minus
potest in spiritu, cuius tam frater quam uniuersus crevit ubi nihil aliud
apparet sed quod maius est, nisi uniuersus.

Confratelli: quod maius sponitio est spiritum per oppositionem:
id sponitio fratris est ipsa fratris unitas maius ipsa: quod dicitur: quod
per unitatem et subtilitatem iungit alios intelligitur spiritum sponi-
tium quodque illud sit: quod est unionem fratris sponitio: non sponitio:
itagi talis unus fuit ne habet et quod maius est eius sponitio in opposi-
tiis ut usque ad hanc et prius sponitio in sponitio ipsius fratris.

Dicitur adhuc: per unitatem resolutionem: ad creaturam maius
nam facit et non fratris independentem: quod nego: ad divisionem fratris
nam facit in fratre esse dependentem: et per sequentes non erit sponitio:
Rationem non facere maius independentem in subiecto: quod parvitate
fratris independentia: at usque obiectio in sponitio, et dependencia:
Adde, quod id argumens vobis: et unionem in quod ponunt: et illi can-
tabant: nam si maius est non fratris independentem: et fratris non erit
fratris dependencia.

Dein est: quod audiens sicut uult independentem a maius
illam non creaturam: quod est manifeste dependens a maius pro-
pter rationem divisionis: Quod: quod dependencia: quod lati in maius non
afficiens est uera: quod est dependencia: quod lati in fratre non patiens
divisionem.

Sectio. 7.
De rebus in creaturis, quae pertinent causa materia.

Dubitatio: unde dico: Dicere ueritatem materiam in creatura est neque

et quod narrum exercent ratione in malis? Quid nego ita. S.
in Meph. deyp. 22. sectione 1. n° 25. q. falsoq. t. vni. Iba-
vadus in ph. deyp. 22 n° 42. Arriq. ibidem deyp. 10 n° 22.
p. 2, quia in malis includit in suo signo fratelli receptionem
Deus nihil potest recipere: quod nec ratio materi: minor admitti nō
est habens, q. " affant. Nam pone ratio materi ē, quia inducit
substantiam materiā pone reparari & receptione, et pote, quia recipi-
am dicit posibilitatem, mutabilitatem, et possibiliter, Deus uero sit aegro
parvissimus, nec potest, nec mutari, nec officiū potest q. aliquid frater
creatam: p. e. ita, quia ratio substantiae materiā in corporeitate materi
nō ē separabilis à ratione recipiendo: q. si Deus nihil potest recipere et
nil potest substantiare materiā.

Proposito, qd rati substantandi materiā nō separabilis ē
nō recipienda, quia substantare (qd id ē, ac tuas effici nō debet)
ē qd transcendere q. oīā carūm genit, qd strahit ad unius moris
substantandi nō efficiat substantiam pluvendo sponio aliucendo,
exemplar diligendo: materiā nō recipiendo: id nec rati substantan-
di in efficiere ē separabilis à ratione pluvendi, nec in fine à ratione ali-
cendi, nec in exemplari à ratione diligendi: qd id in corporeitate ma-
teriā nō ē separabilis à ratione recipiendo: s' nō recipere vinit Deus,
et illi nō vinit carūm materiā.

Dicitur: quod si Deus uiret materiā, et recipere mutaret?
Id Deus nō potest mutari: qd nego ratio materiā: p. e. vna, nam ut
corporeitas afficitur ē ab in corporeitas proprieatis ē p. o., illa ē ex sua
ideo nō infert mutationem, haec uero ē ipsa, et id est infert mu-
tationem: explati, quia in malis ē p. o. parvissimus, q. p. o. nō gaudiū
officium, cuius officione caro: sed Deus nō caro ut in for-
tione: qd p. o. potest ē in malis.

Argues p. o. opinione opposita p. o. tenet p. o. fluorin-
guy

clingeret p[ro]cessione ab ip[s]o: 4 m[od]o ss, cui faciens aliq dicitur
Dico p[ro]p[ter]e successione non gerere id malum inclusum, imp[er]fectum
mibus talis id gerere. Dico ergo. Constatib[us] in p[ro]p[ter]e
successione malis igitur in receptione: nō Decepit sub-
stantia, quoniam recipiat: quod p[ro]p[ter]e successione malum non imp[er]fectio-

Dic[et]ur min[or]. p[ro]p[ter]e substantiae ab[st]ractions, scilicet, p[ro]p[ter]e substantia-
tare malum, quoniam recipiat, nego min[or]: ratiōne quod in substantia receptio
a causalitate maiori possit causalitate malorum, et receptio ut
veluti tria substantia causalitate malorum: causalitate, quod in materia
ali[us] substantia mate iam non est hoc: quod in materia substantia
hoc substantia receptio iam non est in malo.

Dic[et]ur alius: substantiare et recipere significantur substantia
universalia: quod Decepit p[ro]p[ter]e substantiare, quoniam recipiat. Dic[et]ur sequens,
p[ro]p[ter]e substantiare ab[st]ractions id est efficiuntiam, scilicet, malum, nego min[or]:
substantia non malum includit receptionem, ut eliam, sicut hic
includit materiam, non substantiare malum, et recipere malum non ali[us]
significat, quoniam hic est at materiam, sicut igitur nihil p[ro]p[ter]e haec
est at materiam, ita nihil p[ro]p[ter]e malum quoniam substantiat, et recip-
iat.

Dic[et]ur alius: receptione reparari a causalitate malorum, ut p[ro]pter
min[or] recipientem animam malorum, quoniam illam non malum: quod est
substantia p[ro]pter reparari a receptione. Dic[et]ur alius:
aliq[ue] receptionis p[ro]pter reparari a causalitate malorum, scilicet, receptione
malorum, nego ergo: sicut quod aliq[ue] rotae v.g. Angelicorum
est reparari sine ali[us], et aliq[ue] at v.g. equorum non
malorum, non tamen p[ro]pter reparari rotae huiusmodi sine ali[us], ne ratiōne
huiusmodi sine rotae, ita est p[ro]pter reparari aliq[ue] receptione
substantiae et vice versa.